МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36 «Ласточка» г. Светлоград

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 02.09.2019 год                                                                                 № 07

«Об охране труда и соблюдении

 правил техники безопасности»

          В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от

29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

Постановлением Минтруда России от 08.02.2000 N 14 "Об утверждении

рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации",

Постановлением Минтруда РФ от 22.01.2001 N 10 "Об утверждении

Межотраслевых нормативов численности работников службы охраны труда в

организациях", приказом Минобразования России от 11.03.98 N 662 "О

службе охраны труда образовательного учреждения",  в целях улучшения

условий труда и  проведения образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 План работы комиссии по ОТ иТБ;

1.2 План работы по ОТ и ТБ.

Заведующий МКДОУ ЦРР ДС

№36 «Ласточка» г. Светлоград    В.К. Подорожко